expresse voluerant contenti fuerunt et consensuerunt quod idem reverendus 

Jannoctus episcopus eiusque heredes et successores absque aliqua iuris vel 

facti oppositione et contradictione et seu impedimento... opus et laborerium 

ac edificium huiusque inceptum cum omnibus et singulis eorum pertinentijs 

et juribus prosequi finire et ad debitum finem producere possint et valeant... 

cum pactj tam conditionis modis atque capitulis infrascriptis que alias coram 

reverendissimo in Christo pâtre et domino domino Antonio tituli Sancti 

Vitalis presbitero cardinali dicti ordinis protectore inter prefatum r.d. episco

pum ex una et venerabiles religiosos fratres Augustinum florentinum sacre 

théologie professorem sindicum et procuratorem dicti ordinis et conventus et 

fratrem Hieronimum etiam florentinum Ambrosium de Faventia dicti monas

terii domus et conventus fratres... conventa conclusa et firmata... fuerunt.

« In presentia del reverendissimo cardinali di San Vitale dignissimo 

protectore de lordine de Servi in la chiesa di Santo Silvestro de fratribus 

di Montesenario posita in via di- Sangallo, si feciono le sequenti conventio- 

ni di volunta di sua reverendissima signoria infra il reverendissimo messer 

Johannotio Pandolfini vescovo di Troia et e frati di Montesenario de 

lordine de Servi présente il ditto reverendissimo episcopo et frate Augusti

ne florentine mastro in sacra theologia et procuratore di ditto ordine et 

frate Jeronimo florentine et frate Ambrosio de Faenzia professo in Monte 

Senaro et primo che detto vescovo dovesse fare seguitare et finire ad sua 

spesa quelle che al présente si trova principiato in ditta chiesa per 

lornamento de laltari principale dove e una sacristia et una scala quale 

scala e pro uso et servitio di detto vescovo et sua heredi et successori et 

detta sacrestia per uso et libéra di detta chiesa di ditti frati et non possa et 
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Car, sans aucun doute, le Palais Farnèse était déjà en 

construction vers 1516-1517 lorsque le projet pour le Palais 

Pandolfini reçut sa forme définitive. Et, étant donné que 

Sangallo passa en automne 1516 second maître d’œuvre de 

Saint-Pierre et par là devint l’assistant direct de Raphaël, 

on peut être assuré qu’il y eut entre ces deux hommes un 

échange d’idées intense au cours de ces années-là. Cepen

dant, la façade du Palais Pandolfini se distingue de celle du 

Palais Farnèse, non seulement par ses deux étages à la